申込日   年   月   日

奨 学 寄 付 金 寄 付 申 込 書

同志社女子大学

  学長 川崎　清史 様

   （寄付者）

住  所  〒 〒〇〇〇-〇〇〇〇

   京都府京都市〇〇区〇〇

社  名  株式会社〇〇

 代表者名  代表取締役 〇〇 〇〇

 （又は個人名） 印

同志社女子大学奨学寄付受入要綱及び裏面の「奨学寄付金申込みに際して」を確認したう

えで、奨学寄付金として下記のとおり寄付を申し込みます。

記

１．寄付の目的

研究奨励

研究テーマ： 〇〇〇・・・・・・・

２．寄付受入者

所 属： 〇〇学部 ○○学科 教授

氏 名： 〇〇 〇〇

３．寄付金額

金    1，000，000  円

４．寄付金払込予定日

2024 年  〇 月  〇 日

※事務手続きに関する連絡先

部署・役職：  〇〇〇…

氏名：  〇〇 〇〇  電話：  〇〇〇…

E-mail：    〇〇〇…

本  学  使  用  欄

起 案 日 年   月   日

決 裁 日 年   月   日

配分先コード

裏面

奨学寄付金申込みに際して

 寄付申込者は次の各号を了承したうえで、同志社女子大学に奨学寄付金を申し込みます。

１．寄付申込者は、本奨学寄付金を「奨学寄付金申込書」に記載された研究を奨励するために寄付する

ものであり、それ以外の如何なる目的のためにも寄付するものではありません。

２．寄付申込者は、本奨学寄付金により得られた物品及び研究成果（知的財産権を含む）等を寄付申込

者へ譲渡することを要求いたしません。

３．本奨学寄付金は、寄付受給者が各種の判断を行う際に寄付申込者が有利になるような圧力を生じさ

せるものではありません。また、寄付申込者は、寄付受給者が各種の判断を行う際に寄付申込者が有

利になるように期待するものではありません。

４．寄付申込者は、寄付申込みに際し寄付受給者による寄付の強要は受けておりません。

５．寄付申込者は、使用した寄付金の経理について監査を要求いたしません。

以 上